
Blogas oras mūsų nesustabdys

Balandžio 1 d. Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos mokytojai bei ikimokyklinio skyriaus
auklėtojos mokėsi. Ir tai ne Balandžio 1-osios pokštas, o labai įdomi ir nepakartojama patirtis,
kuria pasidalijo „Kūrybinių partnerysčių“  projekto agentas Vytautas Eidėjus.

      

Vytautas, susidomėjęs norvegų gerąją patirtimi apie gamtamokslį ugdymą lauke, mūsų
kolektyvą pakvietė į netradicinę pamoką miške. Nors už lango lijo ir oras tikrai nelepino, tačiau
sužavėti norvegų patirties ir įkvėpti šūkio „Blogas oras mūsų nesustabdys!“, nutarėme „savo
kailiu“ išbandyti kitokį mokymąsi gamtoje.

  

Ir kas galėtų pagalvoti, kad anglų kalbos ir matematikos galima mokytis vienu metu, žaidžiant ir
aktyviai bėgiojant? Mes tai išbandėme, susiskirstę į tris komandas ir naudodami savo komandos
susitartą garsą, varžėmės su kolegomis bėgiodami po mišką, atlikdami matematinius veiksmus
bei mokydamiesi gyvūnų pavadinimus angliškai.

  

 1 / 3



Blogas oras mūsų nesustabdys

  Astronomijos mokslai, rodos, daugeliui neįkandamas ir sunkus mokomasis dalykas, žinoma, ikitol, kol jo nepaverti smagiu žaidimu – dangaus kūnus galima geriau suvokti prie jų prisilietus -tereikia žvakių ir degtukų, o kur dar smagios varžybos, koks čia žvaigždynas?  Apie rudąsias žąsis, jų gyvenimo įpročius ir migraciją taip pat galima sužinoti ne vartantvadovėlį, o žaidžiant, skraidant ir stengiantis išsimaitinti.  Pamoką pabaigėme gardžių bandelių kepimu ant medinių iešmų ir garuojančia, kvapnia arbata,išvirta ant laužo.  

 2 / 3



Blogas oras mūsų nesustabdys

  Ši pamoka buvo įdomi ne tik dėl idėjų, metodų, kuriuos atskleidė agentas Vytautas. Šiojepamokoje išmokome pamatyti ir tinkamai išnaudoti mus supančią aplinką, suvokėme, kokssvarbus kūrybiškumas kasdieniniame mūsų gyvenime – kūrybiškai gyventi, kūrybiškai mokytis,dirbti, valgyti, būti su kitais. O svarbiausia – išmokome paprastuose dalykuose atrasti gyvenimotiesą.  Projekto „Kūrybinės partnerystės“ koordinatorė  Vaida Vaitaitytė

 3 / 3


